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Już dziś, w sobotę, 12 grudnia, odbędą się realizowane on-line zawody o tytuł Mistrza Świata DJ-ów Federacji
IDA. Zawody IDA World DJ Championchips 2020 będą w formule na żywo, z Krakowa, ze studia
zlokalizowanego w Forum Przestrzenie.

Wydarzenie poprowadzi je Tomasz Kubik, prezydent International DJ Association. Start o godz. 18.30.

W programie finały w kategoriach: „Show”, „Technical”, „Scratch”, a także połączenia wideo z gośćmi
specjalnymi. Sędziami są utytułowani DJ-e z jedenastu państw. Zawody zakończą się ogłoszeniem
Mistrzów Świata IDA 2020.

Kraków stolicą światowego „turntablismu”

Jak podkreślają organizatorzy zawodów, co roku wraz z nadejściem grudnia skupienie światowej sceny
DJ-ów kieruje się na Kraków ̶ niekwestionowaną stolicę „turntablismu”. Termin ten wymyślił jeden z
pionierów gatunku Grandmaster Disk, według którego „turntablism” to wykorzystywanie gramofonu
jako pełnoprawnego instrumentu w celu stworzenia nowej jakości muzycznej”. Od 14 lat udowadniają
to najlepsi turntabliści przybywający do Krakowa, by walczyć o tytuł mistrza świata w trzech
kategoriach zawodów International DJ Association.

„Technical” to kategoria techniczna stawiająca na triki i ogólne umiejętności techniczne DJ-a. „Show”
to widowiskowa kategoria, w której DJ-e mogą łączyć się w grupy i wykorzystywać cały arsenał
dowolnych instrumentów peryferyjnych, a dla turntabilistów utworzona została kategoria „Scratch”.

Rok 2020 - edycja online

W ostatnich latach wszystkie pojedynki można było oglądać na żywo dzięki zaangażowaniu Fundacji
Silva Rerum oraz wsparciu Miasta Krakowa. Impreza gościła i wypełniała po brzegi takie lokalizacje jak
ICE Kraków czy kino Kijów.

W tym roku ze względu na ograniczenia związane z epidemią większość wydarzeń z branży eventowej
musiała przenieść się do sieci. Kraków, doceniając rangę imprezy, pozostał miastem gospodarzem
IDA. Zawody odbędą się w formie studia na żywo poprowadzonego z ulubionego przez DJ-ów miejsca
w Krakowie - Forum Przestrzenie.

W kategorii „Show” wystąpią: Tommy P- Nuts (Wielka Brytania), RuShfunk (Japonia), Jan Musa
(Filipiny), DJ Toltech (Stany Zjednoczone), S.W.A (Francja), Wax Tribe (Rosja), Needlework Scratch
Crew (Polska), Skillz Machine (Belgia), Amaro (Włochy), Mister Mephisto (Niemcy).

W finałach kategorii „Technical” DJ DatMiasta Krakowa.


